
 

HARMONOGRAM WSPARCIA (od 1 lutego 2026 r.) 
 
 

Nazwa i adres placówki 
wsparcia dziennego 

Rozszerzenie oferty świetlic: 

podnoszenie kompetencji matematycznych, naukowo-technicznych i informatycznych, językowych, świadomości i ekspresji kulturalnej 

wsparcie specjalistyczne Kompetencje 
matematyczne 

Kompetencje 
naukowo-
techniczne 

Kompetencje 
informatyczne 

Język ojczysty Języki obce Ekspresja kulturalna 

Łączna liczba godzin miesięcznie – 25 h Łączna liczba godzin miesięcznie – 15 h 
Łączna liczba godzin 
miesięcznie – 20 h 

Łączna liczba godzin 
miesięcznie – 20 h 

Towarzystwo Przyjaciół 
Dzieci Łódź-Widzew 
 
Środowiskowe Ognisko 
Wychowawcze   
ul. Lermontowa 7  
92-512 Łódź 

 
Piątek gr. 1 
13.02.2026 
9:00-13:30 

 
Czwartek gr. 1 

19.02.2026 
26.02.2026 
14:15-16.30 

 
Wtorek  gr. 2 
03.02.2026 
9:00-16:00 

- 

Wtorek 
03.02.2026 
8:00-14:00 

 
Czwartek 

12.02.2026 
9:00-12:00 

 

Poniedziałek 
02.02.2026 
8:30-13:30  

 
Środa 

18.02.2026 
12:30-14:30 

 
 

Poniedziałek 
09.02.2026 
9:00-13:00 

 
16.02.2026 
23.02.2026 
14:30-16:30 

 
 

 

 
Poniedziałek gr.1 

02.02.2026 
08:00-13:00 

 
16.02.2026 
23.02.2026 
12:30-15:00 

 
 

Wtorek gr.2 
17.02.2026 
12:30-14:30 

 
Środa gr.2 
04.02.2026 
9:00-13:00 

 
Czwartek gr.2 

05.02.2026 
9:00-13:00 

 
 
 

 
Wtorek gr.1 
10.02.2026 
8:00-16:00 

 
Środa gr. 2 
11.02.2026 
8:30-11:30 

 
Piątek gr. 2 
20.02.2026 
27.02.2026 
13:00-15.30 

 
Środa gr.3 
18.02.2026 
25.02.2026 
14:30-16:30 

 


